埼  保  号

令和６年 月  日

埼玉中部環境保全組合

管理者 宮 﨑  善 雄 様

埼玉中部環境保全組合

新たなごみ処理施設等地元協議会

会 長  宮 永 文 雄

新たなごみ処理施設等の建設に関する要望書

 埼玉中部環境保全組合におかれましては、日頃より、構成市町の環境

行政にご尽力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、新たなごみ処理施設等地元協議会は、令和５年８月１日に発足し、

地元の声を聞きながら、相互に理解を深め、地域環境の保全及び安全・安

心などについて話し合いを重ねてまいりました。

つきましては、新たなごみ処理施設等地元協議会の意見をまとめました

ので、下記のとおり要望します。

記

１．

２．

３．

４．

５．

資料２ （草案）